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Listy Niedziela HZO DiM, ZT i ZR 

 

26 - A-1 - -Finał Grupy A1 - dokładności z rozgrywką 65/65 cm - Art.238.1.2 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Frejka Kozłowska Gabriela KJ Liljówka 
2 Pysia Werwińska Oliwia KJ CH Jaszkowo 
3 Figaro Biskup Julia (Mł.2003) KJ Liljówka 
4 Cajero Kubacka Zofia KJ Bachmat 
5 Jary Marchwicka Maja Fundacja KJ "Zbyszko" 
6 Alf Mościcka Amelia (Mł.2003) KJ Cwał Poznań 
7 Garbonos Stróżyński Jakub KJ CH Jaszkowo 
8 Ikona Kozłowska Gabriela KJ Liljówka 

 

27 - B - Finał Grupy B - zwykły z rozgrywką 85/85 cm - Art.238.2.2 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Mon Amie Bolko Aleksandra (JM.2001) KJ CH Jaszkowo 
2 Edje Stefańska Nicole JKS DiM 

 

28 - A-2 - -Finał Grupy A2 - dokładności z rozgrywką 85/85 cm - Art.238.1.2 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Bellini Barański Mikołaj TKJ Garbówek 
2 Lubaszka Barańska Laura TKJ Garbówek 
3 Rahib Chmielowska Emilia (Mł.2003) LKS Stragona Strzegom 
4 Pokusa Krawczykowska Daria KJ "Liljówka" Stęszewko 
5 Szogun Mościcka Amelia (Mł.2003) KJ Cwał Poznań 
6 Khamaro I Rogalska Weronika KJ Largo 
7 Wagabunda Pony Sport Barański Mikołaj TKJ Garbówek 

 

29 - C - -Finał Grupy C - zwykły z rozgrywką 100/100 cm - Art.238.2.2 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Figo Burda Oliwia (JM.2002) KJ Amico Mołdawin 
2 Prima Głowacka Wiktoria (JM.2001) Fundacja KJ ,,Zbyszko" 
3 Eroika Konarski Michał (JM.2002) LKS ,,Stragona" w Strzegomiu 
4 Apla Kuśnierczak Julia Anna (JM.2001) JUKS Mieczewo Borkowice 
5 Atlantic Magic Makowska Marta (JM.2002) KJ Largo 
6 Dasza Osieka Hanna (J.1998) KJ CH Jaszkowo 
7 Rambo Stefańska Nicole JKS DiM 

 

30 - D bis - -Finał Grupy D bis - zwykły z rozgrywką 105/105 cm - Art.238.2.2 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Antony Hopkins Baehr Maria (JM.2002) KJ Liljówka Stęszewko 
2 Amon Dziuba Wiktoria (JM.2000) KJ Amico Mołdawin 
3 Mon Cherie PP Flerkowska Zofia (JM.2002) LKJ Abaria Iwno 
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4 Nokia Jachimowicz Gniewko (JM.2002) KJ Liljówka Stęszewko 
5 Smirnoff Kowalska Jagoda KJ Largo 
6 Daisy Ewita Skrok Zuzanna Kielecki KJ 
7 Tauareg Tumielewicz Konstancja (J.1998) OSK Michalscy Trzebnica 

 

31 - Dz. II - -Finał Dzieci II - dokładności z rozgrywką 110/110 cm - Art.238.1.2 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Dezdemona Głowacka Wiktoria (JM.2001) Fundacja KJ ,,Zbyszko" 
2 Odyseusz Matuszewska Katarzyna (JM.2000) KJ Podkowa Gruszczyn 
3 Cytra Meyer Zuzanna KJ Cwał Poznań 
4 Walezo-Star Stróżyńska Natalia (JM.2000) KJ CH Jaszkowo 

 

32 - D i E - -Finał Grupy D i E Grand Prix - zwykły z rozgrywką 120/120 cm - Art.238.2.2 (23-
02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Boder Gomułkiewicz Ewelina (JM.1999) KJ Picador Wrocław 
2 Magik Zmuda Zuzanna (J.1998) LKS Cwał Poznań 
3 Axell Stołowski Stanisław KJ " Podkowa " Gruszczyn 
4 Herb Baehr Zofia (J.1998) KJ Liljówka Stęszewko 
5 Emi Kołodziejczyk Kacper LKS Nadwiślanin Kwidzyn 
6 Boss Gomułkiewicz Ewelina (JM.1999) KJ Picador Wrocław 

 

33 - Dz. I - -Grand Prix Dzieci I - zwykły z rozgrywką 125/125 cm - Art.238.2.2 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Huber Dream L Jachimowicz Gniewko (JM.2002) KJ Liljówka Stęszewko 
2 Regiel Stanisławiak Maria (JM.2001) KJ Agro-Handel Śrem 
3 Grandeza Wszędybył Jagoda (JM.2000) KJ Bachmat Wrocław 
4 Szalej Jachimowicz Gniewko (JM.2002) KJ Liljówka Stęszewko 

 

34 - RJ i RM - -Finał Rundy Juniorskiej i Młodzieżowej - zwykły z rozgrywką 130/135 cm - 
Art.238.2.2 (23-02-2014) 

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Artedeusz Cegiełko Iga (J.1997) Polski Polo Klub 
2 Watson Cegiełko Iga (J.1997) Polski Polo Klub 

 

T12 - 50 - zwykły "Towarzyski" Tabela A; Art. 238.2.1 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Ferrari Zawadzka Eliza Fundacja KJ "Zbyszko" 
2 Alaska Roamer Antonina Bez Przynależności Klubowej 
3 Ferrari Zawadzka Eliza Fundacja KJ "Zbyszko" 

 

T13 - 60 - zwykły "Towarzyski" Tabela A; Art. 238.2.1 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
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1 Tina Korecka Oliwia KJ Largo 
2 Alaska Roamer Antonina Bez Przynależności Klubowej 
3 Tina Korecka Oliwia KJ Largo 

 

T14 - 70 - zwykły "Towarzyski" Tabela A; Art. 238.2.1 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Major Piotrowicz Zuzanna Bez Przynależności Klubowej 
2 Osmoza Zbytniewska Maja Stajnia Złota Podkowa 

 

 

37 - 70 - -dokładności bez rozgrywki - Tabela A; Art 238.1.1 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Domingo Fabiś Weronika (JM.2000) KJ CH-Jaszkowo 

 

T15 - 80 - zwykły "Towarzyski" Tabela A; Art. 238.2.1 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Osmoza Zbytniewska Maja Stajnia Złota Podkowa 
2 Major Piotrowicz Zuzanna Bez Przynależności Klubowej 
3 Miraż Wrzosek Matylda Olga Bez Przynależności Klubowej 
4 Baltazar Domalska Gracjana MUKS Bielice 
5 Apis Przezak Katarzyna CH Jaszkowo 
6 Centimo D Papajak Katarzyna BPK 
7 Izaura Hoffmann Wiktoria BPK 
8 Centimo D Papajak Katarzyna BPK 

 

 

38 - 80 - -zwykły - Tabela A; Art.238.2.1 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Domingo Fabiś Weronika (JM.2000) KJ CH-Jaszkowo 
2 Orlit Głowacz Paulina SJK "Liljówka" 

 

T16 - 90 - zwykły "Towarzyski" Tabela A; Art. 238.2.1 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Izaura Hoffmann Wiktoria BPK 
2 Apis Przezak Katarzyna CH Jaszkowo 
3 Baltazar Domalska Gracjana MUKS Bielice 
4 Miraż Wrzosek Matylda Olga Bez Przynależności Klubowej 
5 Osmoza Zbytniewska Maja Stajnia Złota Podkowa 
6 Jagna Grzesiak Martyna KJ Wolica 
7 Nemo Stróżyńska Natalia (JM.2000) KJ CH Jaszkowo 
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39 - 90 - -zwykły - Tabela A; Art.238.2.1 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Huzar Olszewska Marta KJ Wolica 

 

40 - 100 - -zwykły - Tabela A; Art.238.2.1 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Mgiełka Kołodziejczyk Kacper LKS Nadwiślanin Kwidzyn 
2 Ponar Madrak Agata LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

 

41 - 110 - -zwykły - Tabela A; Art.238.2.1 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Centuria Madrak Agata LKS Nadwiślanin Kwidzyn 

 

42 - L - -dokładności bez rozgrywki - Tabela A; Art 238.1.1 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Epoha-G Bugajska Angelika (JM.2001) KJ CH Jaszkowo 
2 Damokles Płoska Patrycja KJ Liljówka 

 

43 - P - -zwykły - Tabela A; Art.238.2.1 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Beatricci-G Kijowski Jan (J.1996) KJ CH Jaszkowo 
2 Jurand Barańska Marcelina TKJ Garbówek 
3 Baryt Guzińska Izabella KJ Podkowa Gruszczyn 
4 Fantaghiro L Jachimowicz Hanna (J.1997) KJ Liljówka Stęszewko 
5 Cortazar Kijowski Jan (J.1996) KJ CH Jaszkowo 

 

44 - N - -zwykły - Tabela A; Art.238.2.1 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Lupica Lux Matyszczak Marcelina (J.1996) KJ Aromer 
2 Beatricci-G Kijowski Jan (J.1996) KJ CH Jaszkowo 
3 Hope Jachimowicz Hanna (J.1997) KJ Liljówka Stęszewko 
4 Lili Marlene Klinge Julia (J.1998) KJ " Podkowa " Gruszczyn 
5 Litanos-Star Osieka Hanna (J.1998) KJ CH Jaszkowo 
6 Pegas Matyszczak Marcelina (J.1996) KJ Aromer 

 

T17 - LL - Dokładności bez rozgrywki "Towarzyski" Tabele A; Art. 238.1.1 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Lejga Adamczak Agnieszka LKS Cwał Poznań 
2 Nemo Stróżyńska Natalia (JM.2000) KJ CH Jaszkowo 
3 Izaura Hoffmann Wiktoria BPK 
4 Sisco du Mesnil Kmieciak Joanna Bez przynależności klubowej 
5 Veto Marczyk Małgorzata BPK 
6 Sisco du Mesnil Kmieciak Joanna Bez przynależności klubowej 
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7 Veto Marczyk Małgorzata BPK 
8 Lejga Fiksa Magdalena (J.1998) Cwał Poznań 
9 Djoser Kijowski Jan (J.1996) KJ CH Jaszkowo 
10 Lejga Fiksa Magdalena (J.1998) Cwał Poznań 

 

R5 - L - Dwufazowy Tabela A; Art. 274.5.3 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Dicaprio Chłapowski Antoni KJ CH Jaszkowo 
2 Marco Skrzypczak Joanna (J.1997) KJ CH Jaszkowo 
3 Djoser Kijowski Jan (J.1996) KJ CH Jaszkowo 
4 Ramon Bedyńska Wiktoria (JM.2001) Fundacja KJ ,,Zbyszko" 
5 Manix Luboński Karol KJ Podkowa Gruszczyn 
6 Ramon Bedyńska Wiktoria (JM.2001) Fundacja KJ ,,Zbyszko" 
7 Olimpia De Guidam Tabaka Hubert LKJ Abaria Iwno 
8 Grako Zmuda Zuzanna (J.1998) LKS Cwał Poznań 
9 Markiz Siejak Karolina (J.1997) KJ Agro-Handel Śrem 
10 Grako Zmuda Zuzanna (J.1998) LKS Cwał Poznań 
11 Markiz Siejak Karolina (J.1997) KJ Agro-Handel Śrem 
12 Fantasy Dawidowska-Zawartowska Katarzyna KS Idmar Krajkowo 
13 Ferrero Rutkowska Katarzyna Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko 
14 Forella Sobańska Anna Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko 
15 Frontiera Warszawski Paweł KJ Gabon Walewice 
16 Aromat Bulzacka Klaudia TKj Garbówek 
17 Elen Grey Głoskowski Andrzej Agro-Handel Śrem 
18 Canturano Lad Knypińska Natalia LKS Cwał Poznań 
19 Concorde Maćkowiak Marcin CH Jaszkowo 
20 Borneo Pekaniec Maciej Agro-Avest Gajewniki 
21 Sonet Papajak Katarzyna BPK 
22 Borneo Pekaniec Maciej Agro-Avest Gajewniki 
23 Fado Słuszniak-Marchwicka Aleksandra Fundacja KJ " Zbyszko" 
24 Donau Chłapowski Antoni KJ CH Jaszkowo 
25 Tittanas Plius Skrzypczak Joanna (J.1997) KJ CH Jaszkowo 
 

R6 - P - Zwykły Tabela A; Art. 238.2.1 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Tittanas Plius Skrzypczak Joanna (J.1997) KJ CH Jaszkowo 
2 Fado Słuszniak-Marchwicka Aleksandra Fundacja KJ " Zbyszko" 
3 Frontiera Warszawski Paweł KJ Gabon Walewice 
4 Amieke Chłapowski Antoni KJ CH Jaszkowo 
5 Elen Grey Głoskowski Andrzej Agro-Handel Śrem 
6 Sonet Papajak Katarzyna BPK 
7 Canturano Lad Knypińska Natalia LKS Cwał Poznań 
8 Forella Sobańska Anna Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko 
8 Aromat Bulzacka Klaudia TKj Garbówek 
10 Ferrero Rutkowska Katarzyna Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko 
11 Marco Skrzypczak Joanna (J.1997) KJ CH Jaszkowo 
12 Kontendro Słuszniak-Marchwicka Aleksandra Fundacja KJ " Zbyszko" 
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13 Fuksja Warszawski Paweł KJ Gabon Walewice 
14 Condolissa Chłapowski Antoni KJ CH Jaszkowo 
15 Fantasy Dawidowska-Zawartowska Katarzyna KS Idmar Krajkowo 
16 Olimpia De Guidam Tabaka Hubert LKJ Abaria Iwno 
17 Manix Luboński Karol KJ Podkowa Gruszczyn 
18 Jasyr Hojna Monika KJ Agro-Handel Śrem 
19 Tabun WM Biernacka Patrycja TKJ Garbówek 
20 Lizbona Drążkiewicz Kornelia (J.1998) LKJ Abaria Iwno 
21 Legius Maćkowiak Marcin CH Jaszkowo 
22 Ericsson Szmytka Michalina Stowarzyszenie Agro-Aves Gajewniki 
23 Farina Głoskowski Andrzej Agro-Handel Śrem 
24 Semino 5 Skrzypczak Joanna (J.1997) KJ CH Jaszkowo 
25 Quitana Słuszniak-Marchwicka Aleksandra Fundacja KJ " Zbyszko" 
26 Łowca Warszawski Paweł KJ Gabon Walewice 
27 Lola S Chłapowski Antoni KJ CH Jaszkowo 
 

R7 - N - Zwykły Tabela A; Art. 238.2.1 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Farina Głoskowski Andrzej Agro-Handel Śrem 
2 Łowca Warszawski Paweł KJ Gabon Walewice 
3 Quitana Słuszniak-Marchwicka Aleksandra Fundacja KJ " Zbyszko" 
4 Heros Ludwiczak Wojciech KJ Lotus 
5 Ericsson Szmytka Michalina Stowarzyszenie Agro-Aves Gajewniki 
6 Lizbona Drążkiewicz Kornelia (J.1998) LKJ Abaria Iwno 
7 Catch Me If You Can. Głoskowski Andrzej Agro-Handel Śrem 
8 Tabun WM Biernacka Patrycja TKJ Garbówek 
9 Jasyr Hojna Monika KJ Agro-Handel Śrem 
10 For Ever Brzychcy Jagoda (J.1997) KJ Liljówka Stęszewko 
11 Victor Chłapowski Antoni KJ CH Jaszkowo 
12 Issos Głoskowski Andrzej Agro-Handel Śrem 
13 Roxawel Grzegorzewski Adam (J.1998) TKJ Garbówek 
14 Fuksja Warszawski Paweł KJ Gabon Walewice 
15 Kontendro Słuszniak-Marchwicka Aleksandra Fundacja KJ " Zbyszko" 
16 Carjonker Ludwiczak Wojciech KJ Lotus 
17 Ratino Głoskowski Andrzej Agro-Handel Śrem 
 

R8 - C - Zwykły Tabela A; Art. 238.2.1 (23-02-2014) 
L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub 
1 Ratino Głoskowski Andrzej Agro-Handel Śrem 
2 Roxawel Grzegorzewski Adam (J.1998) TKJ Garbówek 
3 Issos Głoskowski Andrzej Agro-Handel Śrem 
4 For Ever Brzychcy Jagoda (J.1997) KJ Liljówka Stęszewko 
5 Catch Me If You Can. Głoskowski Andrzej Agro-Handel Śrem 

 


